



LAPORAN PENGADAAN BMD BERUPA ASET LANCAR PERSEDIAAN
KUASA PENGGUNA ANGGARAN ATAU PENGGUNA ANGGARAN
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
JUNI (SEMESTER PERTAMA)
TAHUN 2024

Propinsi Papua Selatan
Kabupaten Asmat

Pengolongan sesuai kodefikasi barang								Spesifikasi Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan	Total Nilai Barang	Total Biaya Atribusi	Nilai Perolehan Barang	Harga Satuan Perolehan	Sub Kegiatan dan Rekening Anggaran Belanja Daerah Atas Pengadaan Barang				Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Pengadaan			Keterangan	
Kode Barang		Nama Barang															Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah			Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor Kontrak		
																	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja						
1								3	4	5	6	7	8(5x7)	9	10(8+9)	11(10/5)	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
8	01	03	04	004	00	00		Catridge Canon 810	STANDAR	STANDAR	16	UNIT	1,000,000.00	16,000,000.00	-	16,000,000.00	1,000,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	04	004	00	00		Catridge Canon 811	STANDAR	STANDAR	16	UNIT	1,600,000.00	25,600,000.00	-	25,600,000.00	1,600,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00		Tinta Data Print Warna	STANDAR	STANDAR	12	UNIT	120,000.00	1,440,000.00	-	1,440,000.00	120,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00		Tinta Data Print Hitam	STANDAR	STANDAR	12	UNIT	120,000.00	1,440,000.00	-	1,440,000.00	120,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00		Tinta Epson 003 Hitam	STANDAR	STANDAR	19	UNIT	1,410,000.00	26,790,000.00	-	26,790,000.00	1,410,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00		Tinta Stempel Ungu	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	30,000.00	90,000.00	-	90,000.00	30,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Lakban Bening	STANDAR	STANDAR	17	UNIT	420,000.00	7,140,000.00	-	7,140,000.00	420,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Lakban Cokelat	STANDAR	STANDAR	6	UNIT	60,000.00	360,000.00	-	360,000.00	60,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Lakban Hitam	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	35,000.00	140,000.00	-	140,000.00	35,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Pensil 2b	STANDAR	STANDAR	17	UNIT	824,000.00	14,008,000.00	-	14,008,000.00	824,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Bolpoint Faster	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	144,000.00	432,000.00	-	432,000.00	144,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Bolpoint Pilot G-207	STANDAR	STANDAR	8	UNIT	950,000.00	7,600,000.00	-	7,600,000.00	950,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Tali Rafia	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	50,000.00	100,000.00	-	100,000.00	50,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Hekter Kecil	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	40,000.00	160,000.00	-	160,000.00	40,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Isi Hekter	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	160,000.00	320,000.00	-	320,000.00	160,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Gunting Sedang	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	15,000.00	30,000.00	-	30,000.00	15,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Tipex Cair Kenso	STANDAR	STANDAR	6	UNIT	15,000.00	90,000.00	-	90,000.00	15,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Binder Clips No. 200	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	40,000.00	160,000.00	-	160,000.00	40,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Amplop Putih Panjang	STANDAR	STANDAR	13	UNIT	125,000.00	1,625,000.00	-	1,625,000.00	125,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	02	001	00	00		Kertas Hvs F4	STANDAR	STANDAR	17	UNIT	2,010,000.00	34,170,000.00	-	34,170,000.00	2,010,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	02	001	00	00		Kertas Hvs A4	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	800,000.00	2,400,000.00	-	2,400,000.00	800,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Bolopint Uni Ball Biru	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	360,000.00	720,000.00	-	720,000.00	360,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Bolopint Uni Ball Hitam	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	360,000.00	720,000.00	-	720,000.00	360,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Bolpoint Pilot G-207 Biru	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	300,000.00	600,000.00	-	600,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00		Bolpoint Pilot G-207 Hitam	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	300,000.00	600,000.00	-	600,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	006	00	00		Map Batik	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	600,000.00	2,400,000.00	-	2,400,000.00	600,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	006	00	00		Map Biasa	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	400,000.00	2,000,000.00	-	2,000,000.00	400,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00		Gunting	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	18,000.00	18,000.00	-	18,000.00	18,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-

Penggolongan sesuai kodefikasi barang							Spesifikasi Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan	Total Nilai Barang	Total Biaya Atribusi	Nilai Perolehan Barang	Harga Satuan Perolehan	Sub Kegiatan dan Rekening Anggaran Belanja Daerah Atas Pengadaan Barang				Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Pengadaan			Keterangan	
Kode Barang																Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah			Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor Kontrak		
																Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja						
1							2	3	4	5	6	7	8(5x7)	9	10(8+9)	11(10/5)	12	13	14	15	16	17	18	19	20
8	01	03	01	999	00	00	Pisau Kater L-500	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	35,000.00	35,000.00	-	35,000.00	35,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Dauble Tipe Besar	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	35,000.00	70,000.00	-	70,000.00	35,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Isi Hekter No. 10	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	168,000.00	840,000.00	-	840,000.00	168,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Stick Note	STANDAR	STANDAR	8	UNIT	440,000.00	3,520,000.00	-	3,520,000.00	440,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Nota 2 Ply Kecil	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	100,000.00	100,000.00	-	100,000.00	100,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Kwitansi Kecil	STANDAR	STANDAR	6	UNIT	680,000.00	4,080,000.00	-	4,080,000.00	680,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Bolpoint Snowman V5	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	135,000.00	675,000.00	-	675,000.00	135,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Map Plastik	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	96,000.00	288,000.00	-	288,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Paper Clips Warna-Warni	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	12,000.00	24,000.00	-	24,000.00	12,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Isi Hekter Kecil No.10	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	160,000.00	160,000.00	-	160,000.00	160,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Ginting Sedang	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	15,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Stempel	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	60,000.00	240,000.00	-	240,000.00	60,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 664 Hitam	STANDAR	STANDAR	17	UNIT	1,000,000.00	17,000,000.00	-	17,000,000.00	1,000,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 664 Kuning	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	150,000.00	450,000.00	-	450,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 003 Merah	STANDAR	STANDAR	13	UNIT	450,000.00	5,850,000.00	-	5,850,000.00	450,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 003 Kuning	STANDAR	STANDAR	10	UNIT	300,000.00	3,000,000.00	-	3,000,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 003 Biru	STANDAR	STANDAR	11	UNIT	450,000.00	4,950,000.00	-	4,950,000.00	450,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Catridge Hp Laserjet 26 A	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	3,200,000.00	9,600,000.00	-	9,600,000.00	3,200,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Map Gobbi	STANDAR	STANDAR	9	UNIT	72,000.00	648,000.00	-	648,000.00	72,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Hekter Kecil	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	40,000.00	200,000.00	-	200,000.00	40,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Lakban Hitam Sedang	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	30,000.00	60,000.00	-	60,000.00	30,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	02	002	00	00	Kertas Ncr 4 Ply	STANDAR	STANDAR	6	UNIT	3,470,000.00	20,820,000.00	-	20,820,000.00	3,470,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Stick Note Sedang	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	360,000.00	360,000.00	-	360,000.00	360,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Amplop Cokelat Besar A3	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	60,000.00	300,000.00	-	300,000.00	60,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Pita Epson Lq-2190	STANDAR	STANDAR	6	UNIT	150,000.00	900,000.00	-	900,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Catridge Epson Lq-2190	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	350,000.00	1,400,000.00	-	1,400,000.00	350,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 664 Warna	STANDAR	STANDAR	15	UNIT	450,000.00	6,750,000.00	-	6,750,000.00	450,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Catridge Hp Laserjet 26A	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	2,750,000.00	2,750,000.00	-	2,750,000.00	2,750,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Map Plastik Tali	STANDAR	STANDAR	8	UNIT	174,000.00	1,392,000.00	-	1,392,000.00	174,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	005	00	00	Buku Folio Isi 200 Lbr	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	96,000.00	480,000.00	-	480,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Mamo Stick	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	450,000.00	2,250,000.00	-	2,250,000.00	450,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-

Penggolongan sesuai kodefikasi barang							Spesifikasi Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan	Total Nilai Barang	Total Biaya Atribusi	Nilai Perolehan Barang	Harga Satuan Perolehan	Sub Kegiatan dan Rekening Anggaran Belanja Daerah Atas Pengadaan Barang				Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Pengadaan			Keterangan	
Kode Barang																Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah			Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor Kontrak		
																Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja						
1							2	3	4	5	6	7	8(5x7)	9	10(8+9)	11(10/5)	12	13	14	15	16	17	18	19	20
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson 003 Kuning	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	150,000.00	450,000.00	-	450,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Map Plastik Tali Merah	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	150,000.00	450,000.00	-	450,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Map Plastik Tali Biru	STANDAR	STANDAR	50	UNIT	96,000.00	4,800,000.00	-	4,800,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	999	00	00	Map Plastik Tali Kuning	STANDAR	STANDAR	50	UNIT	96,000.00	4,800,000.00	-	4,800,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Bolpoint Snowman Hitam	STANDAR	STANDAR	50	UNIT	96,000.00	4,800,000.00	-	4,800,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Isi Hekter Besar	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	60,000.00	60,000.00	-	60,000.00	60,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	02	002	00	00	Kertas Ncr 2 Ply	STANDAR	STANDAR	10	UNIT	720,000.00	7,200,000.00	-	7,200,000.00	720,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson L-3110 Hitam	STANDAR	STANDAR	1	UNIT	600,000.00	600,000.00	-	600,000.00	600,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson L-3110 Warna	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	150,000.00	600,000.00	-	600,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson L-1110 Hitam	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	150,000.00	600,000.00	-	600,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Tinta Epson L-120 Hitam	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	150,000.00	600,000.00	-	600,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Pita Lq-2190	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	150,000.00	750,000.00	-	750,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	03	002	00	00	Ribon Catridge Epson Lq-2190	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	150,000.00	600,000.00	-	600,000.00	150,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Hekter Kecil Hd-10	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	30,000.00	90,000.00	-	90,000.00	30,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Stop Map Biasa	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	40,000.00	80,000.00	-	80,000.00	40,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Dauble Tipe	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	100,000.00	200,000.00	-	200,000.00	100,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Paper Clips No.5	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	20,000.00	40,000.00	-	40,000.00	20,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Tipex	STANDAR	STANDAR	6	UNIT	15,000.00	90,000.00	-	90,000.00	15,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Lem Kertas Povinal	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	15,000.00	45,000.00	-	45,000.00	15,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Penggaris Plastik 30Cm	STANDAR	STANDAR	5	UNIT	96,000.00	480,000.00	-	480,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Map Plastik Tenteng	STANDAR	STANDAR	12	UNIT	65,000.00	780,000.00	-	780,000.00	65,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Binder Clips No.155	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	96,000.00	192,000.00	-	192,000.00	96,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Binder Clips No.111	STANDAR	STANDAR	2	UNIT	300,000.00	600,000.00	-	600,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Binder Clips No.260	STANDAR	STANDAR	3	UNIT	240,000.00	720,000.00	-	720,000.00	240,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Isi Pisau Kater Besar	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	720,000.00	2,880,000.00	-	2,880,000.00	720,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	01	000	00	00	Pisau Kater Besar	STANDAR	STANDAR	4	UNIT	215,000.00	860,000.00	-	860,000.00	215,000.00	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	02	002	00	00	Kertas Ncr 7 Ply Berlogo Kabupaten Asmat	STANDAR	STANDAR	30	UNIT	167,741.03	5,032,230.94	-	5,032,230.94	167,741.03	5.02.01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12/1/2024	SPK			-
8	01	03	09	001	00	00	Materai	STANDAR	STANDAR	70	UNIT	15,000.00	1,050,000.00	-	1,050,000.00	15,000.00	5.02.01.2.08.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	4/29/2024	SPK			-
8	01	01	04	001	00	00	SOLAR	STANDAR	STANDAR	0	LITER	17,600.00	-	-	-	-	5.02.01.2.06.0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	-	-			-
8	01	05	01	999	00	00	6. Salawaku (No. 63)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	6,000,000.00	6,000,000.00	-	6,000,000.00	6,000,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-
8	01	05	01	999	00	00	7. Ukiran Tifa (No.03)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	3,000,000.00	3,000,000.00	-	3,000,000.00	3,000,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-
8	01	05	01	999	00	00	8. Ukiran Tifa (No.06)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	2,500,000.00	2,500,000.00	-	2,500,000.00	2,500,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-

Penggolongan sesuai kodefikasi barang								Spesifikasi Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan	Total Nilai Barang	Total Biaya Atribusi	Nilai Perolehan Barang	Harga Satuan Perolehan	Sub Kegiatan dan Rekening Anggaran Belanja Daerah Atas Pengadaan Barang				Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Pengadaan			Keterangan	
																	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah			Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor Kontrak		
																			Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan						Kode Rekening
1								2	3	4	5	6	7	8(5x7)	9	10(8+9)	11(10/5)	12	13	14	15	16	17	18	19	20
8	01	05	01	999	00	00	Anyaman (16)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	3,000,000.00	3,000,000.00	-	3,000,000.00	3,000,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Anyaman Patung Rotan	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	810,000.00	810,000.00	-	810,000.00	810,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Awer	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	200,000.00	200,000.00	-	200,000.00	200,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Bingkai Orang Asmat/Patung Orang Asmat	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	1,500,000.00	1,500,000.00	-	1,500,000.00	1,500,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Cawat	STANDAR	LOKAL	7	BUAH	200,000.00	1,400,000.00	-	1,400,000.00	200,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Facin	STANDAR	LOKAL	9	BUAH	725,000.00	6,525,000.00	-	6,525,000.00	725,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Fatcin	STANDAR	LOKAL	20	BUAH	50,000.00	1,000,000.00	-	1,000,000.00	50,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Fatcin	STANDAR	LOKAL	10	BUAH	50,000.00	500,000.00	-	500,000.00	50,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Miniatur Rumah Jewu (No. 11)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	10,000,000.00	10,000,000.00	-	10,000,000.00	10,000,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Noken	STANDAR	LOKAL	161	BUAH	300,000.00	48,300,000.00	-	48,300,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Noken Asmat	STANDAR	LOKAL	2	BUAH	200,000.00	400,000.00	-	400,000.00	200,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Noken Besar	STANDAR	LOKAL	4	BUAH	300,000.00	1,200,000.00	-	1,200,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Noken Besar	STANDAR	LOKAL	5	BUAH	500,000.00	2,500,000.00	-	2,500,000.00	500,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Noken Kecil	STANDAR	LOKAL	6	BUAH	350,000.00	2,100,000.00	-	2,100,000.00	350,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Noken Sedang	STANDAR	LOKAL	22	BUAH	300,000.00	6,600,000.00	-	6,600,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Panel	STANDAR	LOKAL	5	BUAH	300,000.00	1,500,000.00	-	1,500,000.00	300,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Salib Kue Kering,Lampu,Tempat Tisu	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	1,900,000.00	1,900,000.00	-	1,900,000.00	1,900,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Tulang Kasuari	STANDAR	LOKAL	2	BUAH	200,000.00	400,000.00	-	400,000.00	200,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Ukiran (142)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	10,000,000.00	10,000,000.00	-	10,000,000.00	10,000,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Ukiran (32)	STANDAR	LOKAL	1	BUAH	8,000,000.00	8,000,000.00	-	8,000,000.00	8,000,000.00	5.02.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	10/11/2023	-			-	
8	01	05	01	999	00	00	Pengadaan Papan Pajak dan Retribusi	STANDAR	LOKAL	13	UNIT	975,000.40	12,675,005.20	-	12,675,005.20	975,000.40	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	5.1.02.01.01.0040	Pengadaan Papan Pajak dan Retribusi	-	-			-	
8	01	03	09	999	00	00	KARCIS PASAR	STANDAR	STANDAR	1149	LEMBAR	20,000.00	22,980,000.00	-	22,980,000.00	20,000.00	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	4.1.04.09.01.0001	Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain	-	-			-	
8	01	03	09	999	00	00	KARCIS PKL	STANDAR	STANDAR	1840	LEMBAR	20,000.00	36,800,000.00	-	36,800,000.00	20,000.00	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	4.1.04.09.01.0001	Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain	-	-			-	
8	01	03	09	999	00	00	SPPT PBB DOBEL	STANDAR	STANDAR	42	LEMBAR	5,000.00	210,000.00	-	210,000.00	5,000.00	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	4.1.04.09.01.0001	Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain	-	-			-	
8	01	03	09	999	00	00	STTS DOBEL	STANDAR	STANDAR	0	LEMBAR	2,250.00	-	-	-	-	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	4.1.04.09.01.0001	Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain	-	-			-	
8	01	03	09	999	00	00	SPPT PBB ENGKEL	STANDAR	STANDAR	0	LEMBAR	2,250.00	-	-	-	-	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	4.1.04.09.01.0001	Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain	-	-			-	
8	01	03	09	999	00	00	STTS ENGKEL	STANDAR	STANDAR	974	LEMBAR	6,000.00	5,844,000.00	-	5,844,000.00	6,000.00	5.02.04.2.01.0005	Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah	4.1.04.09.01.0001	Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain	-	-			-	
TOTAL										611		32,914,000.00	274,759,230.94	-	274,759,230.94	33,081,741.03										

AGATS, 30 JUNI 2024
Pengguna Barang

Dr. HALASSON F. SINURAT, S.STP, M.Si
NIP.19810824 199912